



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Buur & Søgaard Ejendomme ApS**

**Hobrovej 58  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 43 42 50 72**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**

**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2025

Dirigent

Navn: Gitte Malling Buur

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Buur & Søgaard Ejendomme ApS  
Hobrovej 58  
2610 Rødovre

CVR nr.: 43 42 50 72  
Stiftet: 4. august 2022  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Thomas Weien Søgaard  
Gitte Malling Buur

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 615, og et overskud på tkr. 489 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.038.264</b>	<b>584</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-144.370</u>	<u>-138</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>893.894</b>	<b>446</b>
Andre finansielle indtægter		771	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-279.237</u>	<u>-494</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>615.428</b>	<b>-48</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-126.241</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>489.187</u></b>	<b><u>-48</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>489.187</u>	<u>-48</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>489.187</u></b>	<b><u>-48</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>8.780.594</u>	<u>8.925</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.780.594</u></b>	<b><u>8.925</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.780.594</u></b>	<b><u>8.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		62.628	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>62.628</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>482.484</u></b>	<b><u>246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>545.112</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.325.706</u></b>	<b><u>9.204</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	441.457	-47
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>481.457</b>	<b>-7</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.247	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>22.247</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	5 4.391.311	4.594
Gæld til kapitalinteressere	4.008.019	3.930
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.399.330</b>	<b>8.524</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	5 203.313	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	21
Selskabsskat	103.994	0
Anden gæld	94.165	469
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>422.672</b>	<b>687</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.822.002</b>	<b>9.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.325.706</b>	<b>9.204</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>-47.730</b>
Årets resultat	0	489.187
	<b>0</b>	<b>489.187</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>441.457</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>481.457</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:</b>		
	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023			
	tkr.			
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.370	138		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.370</b>	<b>138</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	103.994	0		
Regulering af udskudt skat	22.247	0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>126.241</b>	<b>0</b>		
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
<b>4 Investeringsejendomme</b>				
Anskaffelsessum, primo	9.063.745	0		
Praksisændring	0	9.063		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.063.745</b>	<b>9.063</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-138.781	0		
Praksisændring, nedskrivninger	0	-138		
Årets nedskrivninger	-144.370	0		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-283.151</b>	<b>-138</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.780.594</b>	<b>8.925</b>		
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	203.313	876.076	3.515.235	4.594.624
Gæld til kapitalinteresser	0	0	4.008.019	4.008.019
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>203.313</b>	<b>876.076</b>	<b>7.523.254</b>	<b>8.602.643</b>

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.595 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 0 tkr.